A Camara Municipal de Afua, Estado do Para, estatui e 
eu sanciono e mando que se publique a seguinte Leia 

' , 
ArtQ lQ - Fica o Poder Executivo Municipal de Afua, au. , -torizado a abrir no orçamento financeiro, o credito suplementar no V.§ 

lor de Cr 2.581.500.000,00 (Dois Bilhões, Quinhentos e Oitenta e Hum 
Milhões e Quinhentos Mil Cruzeiros), que obedecerá a seguinte classif~ 
oaçãos 

1000.01.010012.001 - MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUN. DE AFUÁt 
3000 - Despesas Correntes. 
3100 - Despesas de Custeio. 
3111.01 - Vencimentos e Vant. Fixas. •••••• 

2000,03.070202.001 - MANUTENÇÃO DO GABI.